
 INSTRUKCJA WYPELNIANIA FORMULARZA URLOPOWEGO  
 

Poniżej przykład prawidłowo wypełnionego wniosku o wypłacenie rezerwy z tytułu płatnego urlopu:  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wypłaty urlopu płatnego odbywają się w cyklach tygodniowych, co oznacza, że na każdy tydzień 
urlopu (również jeśli urlop dotyczy np. 1 dnia w tygodniu) należy wypełnić osobny formularz 
wniosku.  
 
Przyklad 1 Urlop trwający 1 tydzień, 12 godzin płatnego urlopu: należy wypełnić 1 wniosek.  
Przykład 2 Urlop trwający 1 dzień, 8 godzin płatnego urlopu: należy wypełnić 1 wniosek  
Przykład 3 Urlop trwający 2 tygodnie, 60 godzin płatnego urlopu: wypełnić 2 wnioski, po jednym na każdy 

tydzień i na każdym podać 30 godzin do wypłaty (2 tygodnie x 30 godzin = 60 godzin).  
 
Wnioski należy skladać osobiście w odpowiednich oddziałach AB Werkt lub wysyłać w kopertach 
zwrotnych do naszej administracji (znaczek niepotrzebny).  
 
Zapamiętaj: wypisanie tego wniosku nie oznacza automatycznego przyznania urlopu! Wypełniony 
wniosek gwarantuje jedynie wypłatę rezerwy wakacyjnej. O przyznanie urlopu musicie wystąpić 
dużo wcześniej, nie później niż 3 tygodnie przed jego rozpoczęciem. AB Werkt musi być zawsze o 
planowanym urlopie powiadomione.  
Jak obliczyć ilość godzin należnego urlopu płatnego? Zobacz przyklad po drugiej stronie kartki. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Wzór na obliczenie ilości godzin, które mogą zostać wypłacone w czasie urlopu Należy  
 
podzielić kwotę zarezerwowaną na poczet “Vakantieuren wettelijk”(zaznaczoną jako 
A)przez kwotę określającą wynagrodzenie brutto na godzinę, okeśloną natygodniówce 
jako “bedrag” (zaznaczoną jako B).  

Wzór:  
 
Vakantieuren wettelijk A : Bedrag B = wypracowana ilość godzin płatnego urlopu  
 
W tym wypadku: € 429,83 : € 9,61 = 44,73 godzin płatnego urlopu  
 
Ta ilość godzin płatnego urlopu powinna zostać rozlożona równomiernie na wszystkie tygodnie 

urlopu, jeśli chcesz mieć ciągłość holenderskiego ubezpieczenia. W tym wypadku: 44,73 godzin 

dzielisz przez ilość tygodni (np. 2): 44,73: 2 = 22,37 na tydzień.  

 

Tę liczbę należy zawsze (!) zaokrąglić w dół, czyli : 22 (godzin na tydzień) i wpisać ją w odpowiednie 

miejsce na wniosku dotyczącym konkretnego tygodnia. 


